
 

 

 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 
Ūnijas ielā 45, Rīgā, LV-1039 │ Tālrunis 67097200 │ Fakss 67097277 │ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv   

PADOMES LĒMUMS 

Rīgā 

 

 

03.09.2015.                                                                                                                      Nr.121                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                      (prot. Nr.27, 3.p.) 

 

Par strīda starp /vārds, uzvārds/ un akciju sabiedrību  

„Sadales tīkls” izskatīšanas procesa izbeigšanu  

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Regulators) 2015.gada 

30.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.111 „Par strīda starp /vārds, uzvārds/ un akciju sabiedrību 

„Sadales tīkls” izskatīšanas ierosināšanu” (turpmāk – Lēmums). Lēmums pieņemts, ievērojot 

/vārds, uzvārds/, adrese: /adrese/ (turpmāk – Iesniedzējs), 2015.gada 7.jūlija iesniegumu par 

strīda izskatīšanas ierosināšanu ar akciju sabiedrību „Sadales tīkls”, vienotais reģistrācijas 

numurs: 40003857687, juridiskā adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160 (turpmāk – 

Atbildētājs), par domstarpībām saistībā ar elektroenerģijas piegādi objektam /adrese/ 

(turpmāk – Objekts).  

 

Regulators konstatē un secina 

 

1. Regulators 2015.gada 19.augustā saņēma Atbildētāja iesniegumu (2015.gada 14.augusta 

vēstule Nr.S-84S/1931S), kurā norādīts, ka 2015.gada 11.augustā Atbildētāja pārstāvji 

veikuši elektroenerģijas komercuzskaites mēraparāta pārvietošanas darbus Objektā. 

Iesniegumam pievienots akts par veikto darbu tehnisko aprakstu, kurā Iesniedzējs 

apliecinājis, ka piekrīt Objekta elektrotīkla pieslēguma rekonstrukcijai un komercuzskaites 

mēraparāta novietojumam, kā arī Iesniedzējam nav pretenziju par darbu izpildi. Atsevišķā 

aktā Iesniedzējs apliecinājis savu elektroietaišu atbilstību tiesību aktos noteiktajām 

prasībām un apstiprinājis elektroietaišu piederības robežu.   

 

2. Regulators 2015.gada 25.augustā saņēma Iesniedzēja 2015.gada 25.augusta iesniegumu, 

kurā norādīts, ka Atbildētājs 2015.gada 11.augustā ir atjaunojis elektroenerģijas piegādi 

Objektam. Vienlaikus Iesniedzējs informē, ka vairs neuztur Iesniegumā izteiktos 

prasījumus un lūdz izbeigt ar Lēmumu ierosinātā strīda izskatīšanu.  

 

3. Saskaņā ar likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 35.2 panta sešpadsmito 

daļu Regulators strīda izskatīšanas procesu izbeidz, ja iesniedzējs atsauc iesniegumu par 

strīda izskatīšanu. 

 

 



2 

 

 

4. Ievērojot Atbildētāja 2015.gada 14.augusta iesniegumu un Iesniedzēja 2015.gada 

25.augusta iesniegumu, tostarp apstākli, ka Iesniedzējs ir atsaucis savus prasījumus, strīda 

izskatīšanas  procesu ir pamats izbeigt.  

 

Ņemot vērā visu iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko 

pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 5.punktu un otro daļu un 35.2 panta 

sešpadsmito daļu, 

 

padome nolemj: 

 

izbeigt strīda, kas ierosināts ar Regulatora 2015.gada 30.jūlija lēmumu Nr.111 „Par strīda 

starp /vārds, uzvārds/ un akciju sabiedrību „Sadales tīkls” izskatīšanas ierosināšanu”, 

izskatīšanas procesu. 

 

Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

 

 

 

Priekšsēdētājs                                              V.Lokenbahs 

 

 

 


